

# NA NARTY KAMPEREM

ZAPEWNE JEST POŚRÓD NAS WIELU WIELBICIELI BIAŁEGO SZALEŃSTWA, KTÓRZY JUŻ OD JAKIEGOŚ CZASU PLANUJĄ WYJAZD W GÓRY. CZĘŚĆ Z TYCH OSÓB POSZUKUJE HOTELI, APARTAMENTÓW CZY PRYWATNYCH KWATER W NAJLEPSZEJ CENIE, W WYBRANYM TERMINIE. SĄ TEŻ TACY, KTÓRZY CHCIELIBY SPRÓBOWAĆ CZEGOŚ INNEGO, UCIEC OD PRZEPEŁNIONYCH OŚRODKÓW WYPOCZYNKOWYCH. MASTERCAMP WYCHODZI NAPRZECIWI TAKIM OSOBOM I PROPONUJE WYJAZD NA NARTY KAMPEREM.



▲ Do wyboru, do koloru. A wszystkie pachnące nowością i bogato wyposażone. Nic tylko ruszyć w drogę

MasterCamp to działająca w Bochni (woj. małopolskie) wypożyczalnia samochodów kempingowych i busów. U źródeł powstania firmy leży miłość do podróżowania, w tym przypadku po Europie. W zapakowanym po dach Volkswagenie Sharanie czteroosobowa rodzina przejechała tysiące kilometrów, podziwiając mijane na autostradach kampery.

- Tak zrodziły się pierwsze marzenia o podróży kamperem - wspominają właściciele firmy. - I udało się! W październiku 2012 roku wyruszyliśmy w pierwszą podróż wynajętym kamperem i zakochaliśmy się w tym sposobie wypoczynku. Już wtedy w Czarnogórze zaczęły tworzyć się plany założenia firmy. Dziesiątki godzin po powrocie poświęconych na poszukiwanie najlepszych kamperów i na poznawanie branży poskutkowało zakupem pierwszego „domu na kółkach”. Tym sposobem, pół roku później - w kwietniu 2013 roku - powstała firma MasterCamp.

Swoim klientom wypożyczalnia udostępnia nowoczesne i świetnie wyposażone kampery: Fiat Ducato Dethleffs Trend (2018 r.), Fiat

Ducato Weinsberg CaraHome 700DG (2018 r.) i Bus Fiat Talento, wszystkie z pełnym ubezpieczeniem OC, AC i Assistance. Objęte ofertą pojazdy przystosowane są do użytku całorocznego, zatem można nimi podróżować zarówno latem, jak i zimą. Dodatkowo wyposażone są w panele solarne, klimatyzację części mieszkalnej, telewizor z satelitą i odtwarzaczem DVD oraz bagażnik na rowery.

- Jako rodzina podróżników najlepiej wiemy, co naszym klientom przyda się w podróży, dlatego zawsze dopasowujemy się do tych potrzeb - podkreślają właściciele. - Kampery przygotowane do jazdy wyposażamy w butle gazowe, komplet złączek i kabli elektrycznych, środki do sanitariatów i węże, czyli wszystko to, co potrzebne, aby funkcjonować na świeżym powietrzu. Każdy nasz klient przed wynajmem przechodzi dokładne szkolenie, a my jesteśmy dyspozycyjni i służymy pomocą w czasie podróży. Pomagamy też w zaplanowaniu podróży, wyszukaniu miejsc do postoju, polecamy odwiedzane i sprawdzone przez nas kempingi.

To jak, widzimy się na stoku?



**MasterCamp**  
Wypożyczalnia Samochodów Campingowych

**Zimowy wyjazd kamperem?  
Z nami to możliwe!**

Zapoznaj się z naszą ofertą  
[www.mastercamp.pl](http://www.mastercamp.pl)

**MasterCamp**  
32-700 Bochnia, ul. Krzyżaki 10H  
tel: +48 730 843 014

Polub nas na 





